
Днесьбла го во ле ни я Бо жи я пре доб ра же ни е и- - - - - - - - - - - -

6

че ло ве

6

ков спа се ни я про по ве да ни е вхра ме Бо жи- - - - - - - - - - - - - -

11

и яс но

11

Де ва яв ля ет ся и Хрис та всем пред воз ве- - - - - - - - -

16

ща ет.

16

Той и мы ве лег лас но во зо пи им:- - - - - - -

Тропарь Введению во храм Пресвято Богородицы

и приснодевы Марии
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21

ра дуй ся,

21

ра дуй
ра дуй

ся,
ся,
ра дуй ся,

ра дуй ся, смот ре ни я Зиж
- - - -

- - - - - - - - - -

26

ди те ле

26

ва ис пол не ни е.- - - - - - - - -

2


